
 
....přední světový výrobce armatur a zařízení 
pro parokondenzátní systémy i jiné technické 

plyny a kapaliny Cert. č. 28247/A/0001/UK/Cz 

Spirax Sarco spol. s r. o. 
Pražská 1455 
102 00 Praha 10 - Hostivař 
Tel:  00420 274001351  
Fax: 00420 274001352 
info@cz.spiraxsarco.com 
www.spiraxsarco.com 

 Strana 1 ze 2 

 

 

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 23462.  IČO 49685554  DIČ CZ49685554 

Nabídka : N2028345  

    21017576 

Datum : 21/10/2020 Fyzikální ústav AV ČR,v.v.i. 

Poptávka : Odvdušňováky Demi - voda  Na Slovance 1999/2                       

Kontakt : pan Ing. Adam Pokorný 182 00 Praha - Libeň                     

E-mail : adam.pokorny@eli-beams.eu Česká republika                          

Pozn. : 20002410 Q1 Tel : +420 605 708 773 

  
 

 
 
Vážený zákazníku, 
 
na základě Vaší poptávky zasíláme nabídku, která se řídí našimi Všeobecnými prodejními a dodacími podmínkami. 
 

Platební podmínky: 30 dní                                                       

Platnost nabídky: 30 dní 
 
 
Objednávky se uplatňují na výše uvedené pražské adrese poštou, faxem, e-mailem, popř. osobně. V případné objednávce 
prosíme uvést číslo této nabídky.    
 
Požadavky na dokumentaci, např. certifikát 3.1 dle EN 10204 (za příplatek), protokol o nastavení pojistného ventilu, 
prohlášení o shodě apod., je nutno uplatnit již v objednávce. Některé dokumenty se dodávají pouze pro vybrané výrobky. 
 
Záruční lhůta na nové výrobky 24 měsíců, na náhradní díly a opravy 6 měsíců od dodání, není-li dále v nabídce uvedeno 
jinak. 
 
K nabídce náležející podklady, jako vyobrazení, výkresy a rozměrové údaje jsou směrodatné pouze orientačně, pokud nejsou 
tyto podklady výslovně jako závazné označeny. K rozpočtům nákladů, výkresům a ostatním podkladům si vyhrazujeme 
vlastnické a autorské právo. Tyto podklady nesmějí být zpřístupněny třetím osobám. Plány, které nám poskytne poptávající a 
označí jako důvěrné, se zavazujeme zpřístupnit třetím osobám pouze s jeho souhlasem. 
 
Věříme, že Vám bude naše nabídka vyhovovat. V případě jakýchkoliv dotazů nebo připomínek nás neváhejte 
kontaktovat. 
 
 
Děkujeme za Váš zájem a těšíme se na další spolupráci. 
 
 
S pozdravem 
 
 

Jan Tupý                                 Radek Nechvátal                          

+420 602 377 206          
jan.tupy@cz.spiraxsarco.com 

+420 606 663 655          
radek.nechvatal@cz.spiraxsarco.com 

Kontakt v technických záležitostech. Kontakt v obchodních záležitostech. 

 
  



 
 Strana 2 ze 2 

 

Spirax Sarco spol. s r.o.  N2028345_ELI_FÚ_AV_ČR-1_Spiraxo 

 

Položka Popis ks 
Jednotková 

 cena 
Celkem  

za položku 
Dodací 
lhůta 

5,000 0170500                   
Automatický odvzdušňovač nerez      
AE36A 1/2" BSP                 
 

10 4 120,00 41 200,00 2-3T 
3ks 

skladem 

  
 CELKEM CZK   41 200,00  

 

Uvedena je speciální netto cena pro jednorázovou objednávku 10ks a FÚ AV ČR. 
 

Ceny jsou uvedeny bez DPH, včetně standardního dopravného a balného v ČR. 

 

Dodací lhůta uvedená u jednotlivých položek je pouze informativní a může se měnit v závislosti na stavu skladových zásob 
(S: skladem  D: dny  T: týdny). 

 
Připojení: DN = přírubové, “ = závitové (BSP, R, G apod.), S/W = přivařovací (koutový svar), B/W = přivařovací (tupý svar) 

 

Katalogové listy většiny výrobků lze zobrazit v internetovém prohlížeči kliknutím na objednací kód (Ctrl + klik levým 
tlačítkem myši nebo klik pravým tlačítkem myši + Otevřít hypertextový odkaz). 
 


